
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Visto il protocollo d'intesa, stipulato in data 31.08.1999 con l'ufficio provinciale del lavoro, le 

associazioni sindacali di categoria e le R.S.U., approvato con atto della Giunta Comunale n. 231 del 8.9.1999, 

che disciplina alcuni tipi di prestazione d'opera nell'ambito dei contratti di collaborazione e le note aggiuntive 

integrative del predetto accordo; 

Vista la determinazione dirigenziale n. 241 del 29.05.2000 di adeguamento del citato protocollo alla 

nuova normativa di cui all'art. 5 del D. Lgs. del 23 febbraio 2000, n. 38; 

Richiamata la propria determinazione n. 35 del 18.1.2007 con la quale si programmava la partecipazione 

a varie manifestazioni fieristiche durante l'anno 2007 tra le quali in programma quella  Strasburgo nel periodo 9-

11 febbraio 2007;



Dato atto che la partecipazione a tale fiera richiede la presenza di costante di una standista/interprete  e 

che per l'allestimento dello stand è necessaria dal giorno 7 febbraio fino al giorno successivo la conclusione della 

fiera;

Dato altresì atto della contemporaneità della manifestazione fieristica di Strasburgo con quella di 

Saarbruecken in Germania e che il personale che abitualmente partecipa per conto del Comune è lì impegnato per 

cui si rende necessario reperire un'altra persona; 

  Interpellata dall'Amministrazione Comunale, in merito, la Sig.ra Raffaella Pensalfini, ha dato la propria 

piena disponibilità alla stipula di un contratto di collaborazione occasionale per lo svolgimento di tale incarico;

Considerato che la sig.ra Raffaella Pensalfini ha esperienza  e conoscenza sufficiente nel campo turistico 

per quanto riguarda l'offerta turistica della città e che opera per la Società pubblico-privata CATTOLICA 2000;

Ravvisata, pertanto l' opportunità di regolamentare l'incarico di collaborazione, con la Sig.ra Pensalfini, 

mediante la stipula di un contratto, che specifichi la natura e le modalità di esecuzione dell'incarico stesso;                                            

    

      

Visto che per l'incarico si ravvisa la necessità di corrispondere alla Sig.ra Raffaella Pensalfini un 

compenso forfettario lordo onnicomprensivo di euro 750,00 al quale dovranno essere applicate le ritenute fiscali, 

nella misura prevista dalla legge.

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Lgs. n. 267 del 18.8.200;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A    

1) - di procedere alla stipula del contratto di collaborazione occasionale con la Sig.ra Raffaella Pensalfini, 

con decorrenza dal 07.02.2007 per un periodo di 6 gg.;

2) - di approvare lo schema di contratto depositato agli atti del presente provvedimento;

3) - di dare atto che la spesa derivante dal conferimento del presente incarico è pari ad Euro 750,00;

3) - di imputare la spesa complessiva di Euro 750,00 al  Cap. 3530.002 "Incarichi professionali, 

consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2007 - impegno 493 sub 02 -;

4) - di individuare nella persona del sikg. Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________



DEL34023/ASD-DEL     Determina D. n. 66 del 06.02.2007      pag.  

_____________________________________________________________________


